REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 500202321097742

Nome original: 005 - CIRC - Presidente TRT7 - Reunião PTS.pdf

Data: 14/02/2023 14:57:17

Remetente:

Suzana

APOIO PROGRAMAS

Tribunal Superior do Trabalho

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: De ordem, encaminho o OFÍCIO CIRCULAR.TST.GP.APOIO.PTS Nº 005.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

OFICIO CIRCULAR.TST.GP.APOIO.PTS N' 005

Brasília, 13 de fevereiro de 2023

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador DURVAL CESAR DE VASCONCELOS M.AIA
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 7.' Região

Fortaleza - CE

Assunto: RetiHicação da data de encaminhamento do planejamento das ações a serem

realizadas pelo Tribunal Regional durante o exercício de 2023.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, reporta-me ao OHcio Circular TST.PTS N' 004, de

6/2/2023, para informar-lhe a ratificação da data de encaminhamento do planejamento das

ações a serem realizadas por este Tribunal Regional durante o exercício de 2023, bem como a

despesa prevista para cada ação.

As informações inicialmente solicitadas para até I' de março de 2023 poderão

ser prestadas até o dia 17 de março do ano em curso, considerando que foi designada reunião

com os gestores regionais do Programa para o dia 10 de março.

Recordo, no ensdo, a importância da realização de evento no âmbito deste

Tribunal Regional do Trabalho envolvendo o tema do "Trabalho Seguro", na segunda

quinzena do mês de abril, considerando que no dia 28/4 celebra-se o Dia Nacional em

Memória das Vítimas de Acidentes e Doenças do Trabalho.

Renovo os protestos de estima e de consideração, bem como agradeço

antecipadamente o apoio às atividades realizadas pelo Programa

Atenciosamente,

MinistifÍi"Ãi;BERTO
CoordeÁadoi:.ddComitê Gestor Nacional do

Tribunal Superior do

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO/ GABINETE DA
Setor de Administração Federal Sul(SAIS) Quadra 8, Conjunto A, Bloco B, 5
Brasília -- DF - 70070-943
Telefone:(61) 3043-7219/4896/3606/4498
E-maí/: apoio.programas@tst.jus.br

la Trabalho SeguroPro;
TrBbálho

PRESIDÊNCIA/ APOIO AOS PROGRAMAS
Andar. Sala B5.47

		2023-02-14T15:27:27-0300
	NAILA MARIA FREIRE SANTOS